



# אייקון 2018 אהבה



## הפסטיבל ה-22 למדע בדיוני, פנטזיה ומשחקי תפקידים

חווה"מ סוכות, 25-27 בספטמבר 2018  
סינמטק תל אביב ומתחם אשכול פיס

[www.icon.org.il](http://www.icon.org.il)

פסטיבל אייקון

### מחירון הפסטיבל

מחל	רגיל	
10 ₪	20 ₪	אירוע "אייקון לילדים" קצר**
20 ₪	30 ₪	אירוע של 45 דקות; משחק תפקידים קצר*; אירוע "אייקון לילדים" ארוך**
30 ₪	40 ₪	אירוע של שעה וחצי; משחק תפקידים ארוך*; טורנירים
40 ₪	50 ₪	מחזמר: באש ובחרב
30 ₪	40 ₪	מופע מוזיקלי: ארץ הכנסים
40 ₪	50 ₪	הקרנה פעילה: מופע הקולנוע של רוקי; הקרנה פעילה: טיפול בהלם
40 ₪	50 ₪	סדנאות: על ראש שמחתנו - בקטנה; מי לא אוהב קצת קיטש?; לכל שדוני היער יש קרניים; עיניים פקוחות למדע: מטמורפוזת
30 ₪	40 ₪	סדנה: ראשית קריאה: הדרקון שביקש אברים לנשנש; מיה ואני - העולם המופלא של סנטופיה; לכל שדוני היער יש קרניים; יום לימודים בהוגורטס: טיפול בחיות פלא
20 ₪	30 ₪	סדנאות: ראשית קריאה: הרובוטים של אסימוב; חייהן הסודיים של קוביות הג'לי
30 ₪	40 ₪	סרטים: שומרי הגלקסיה; איירון מן; הנוקמים

\* משחק תפקידים קצר: שלוש שעות ומטה; משחק תפקידים ארוך: יותר משלוש שעות.  
\*\* אירוע "אייקון לילדים" קצר: עד 45 דקות; אירוע "אייקון לילדים" ארוך: מעל 45 דקות.

### מבצעים

השנה כדאי במיוחד להזמין כרטיסים במרוכז: על כל שלושה כרטיסים תקבלו הנחה של 10 שקלים מסכום העיסקה הכולל. ההנחה תינתן אוטומטית בעת הזמנת הכרטיסים באתר הפסטיבל או בקופות הפסטיבל. ההנחה אינה מוגבלת בכמות, אך אי אפשר לצבור כרטיסים לקבלת ההטבה בהזמנות שנעשו במועדים שונים.

### הנחות

חברי האגודה הישראלית למדע בדיוני ולפנטסיה, חברי העמותה למשחקי תפקידים בישראל, מנויי סינמטק תל אביב ומחזיקי כרטיס "דיגיתל" זכאים לתעריף מוזל בהנחה של עד 50 אחוז מהמחיר המלא. חברי אמא"י זכאים להנחה זהה באירועי המנגה והאנימה. החברות במועדון העמותה תזכה אתכם בהנחות באירועי העמותה ולאורך השנה. החברות באגודה תזכה אתכם בהנחות באירועי האגודה לכל אורך השנה ובעותק חינם של הספר "היה יהיה": שנתון לסיפורי מדע בדיוני ופנטזיה מקוריים.

הכניסה להשקות חופשית. הכניסה לאירוע הסיום ולהקרנת הלילה, למעט הסרטים המפורטים במחירון - בחינם, אך יש לקבל כרטיס בקופות. למידע נוסף על אירועי חינם עיינו באפליקציית הפסטיבל.

### אפליקציית פסטיבל אייקון: כל הפסטיבל - אצלכם בנייד

האפליקציה שתשדרג לכם את הפסטיבל - עדכונים והטבות, מפת התמצאות, רשימת אירועים מותאמת אישית ועוד.



### נגישות לאנשים עם מוגבלות

לשאלות ולסיוע אנא צרו קשר בטלפון:  
058-6432082

אפשר להשאיר הודעה בוואטסאפ או במסרון.  
פרטים נוספים באתר הפסטיבל.



עיצוב: שלי ציפקין ואופירה רוטנברג

מיוחדים

ספרות

על המסך

מדע ואקדמיה

קומיקס ואנימציה

משחקי תפקידים וגיימינג


אורחות הכבוד

סינמטק 1	סינמטק 2	סינמטק 5	אשכול 1	אשכול 2	אשכול 3	אשכול 4	אשכול 5	אשכול 6	סדנאות 1	סדנאות 2	חדר ילדים	אוהל מפגשים	
12:00	אימפריות נופלות? לאט ד"ר יעל עבאדי-רייס הרצאה	שיקויי אהבה ובמעבדה איילת דקל הרצאה	סיפור אהבה טוב יותר - דמדומים ופמיניזם בני פלקוביץ' הרצאה	מוחכורת, עזור לי! הדס סליון הרצאה	העוגה אינה שקר הדר רייזמן-גרייף הרצאה	חידון דיסני הגדול ליעד לרנר שעשועון	שוברים משחקים עמית נתנאל הרצאה	טיפים לתאנוס אודי בקר הרצאה	דפיק, מי שם בשקיק? תמר קיס-פפו סדנה	אומנות הפופ-אפ למתקדמים שקד פלגי סדנה	מיה ואני - העולם המופלא של סנטופיה חגית וינר סדנה		
13:00			בני פלקוביץ' הרצאה	רולינג קוטלת הדרקונים נועה פורת הרצאה	האהבה היוונית של ש.י.ל.ד. דניאל רז-רוטשילד הרצאה	למה לצפות ב-Fate/Slay Night ואיך? אורי ליפשיץ הרצאה		האהבה, היא תציל אותך אהוד מימון הרצאה	סדנה	סדנה	סדנה	טבעות העורבים השקה	
14:00	רבנות מורדור, חב"ד הוגסמיד חתן שלגור ויצחק נחמימובסקי הרצאה	מגדר בעברית: לתרגם את אן לקי פאנל	אהבה התלויה בדבר אדוה לוטן הרצאה	מספרי האגדות תום בייקין-אוחיון הרצאה	עזר כנגדה: הגברים בסרטי מיאזאקי ד"ר רו גרינגרד הרצאה	להתאהב מחדש בפילורי עמרי גרופר הרצאה	התרחישים הסבירים לסוף העולם אודי בקר הרצאה	הנבל הפילוסוף של מארוול רפאל שריה-צרפתי הרצאה	סדנת מפלצות אורי רותם וגל רם סדנה	סדנה	ראשית קריאה: המצפן הזהוב ד"ר דפנה קירש סדנה		
15:00		אן לקי וד"ר עמנואל לוטס (באנגלית) פאנל	רווקים וטוב להם? נועם נוב הרצאה	אהבה ושנאה בין תיאוריות פרופ' יורם קירש הרצאה	ד"ר רו גרינגרד הרצאה	ככה לא הורסים טירה טל סמוכה הרצאה			סדנה	סדנה	ראשית קריאה: מוחו ד"ר דפנה קירש סדנה		
16:00	הנסיכה הקסומה - מעבר לקאלט אביעד שמיר הרצאה	המסע המוזיקלי של גלבאנט מופע	מלחיני החלומות - משחקים אלכסנדר דשבסקי הרצאה	עשר על עשור פאנל	ההרמון באנימה אורי מרקוביץ' הרצאה	הרמון באנימה אורי מרקוביץ' הרצאה	אהבה כמו באגדות חגית וינר סדנה	לשחות במים לתרגם רבי מרן הגרי ינאי ורני גרף פאנל	סדנה ומשחק תפקידים שולחני	סדנה	ראשית קריאה: הנסיכה הקסומה גלעד רזנבאום סדנה	"תיעוד מקור", מאת אן לקי (באנגלית) השקה	
17:00				הספינים שלא התקיימו מעולם חגי אלקיים-שלם ואיתמר קרביאן הרצאה	טובים הארבעה מן האחד נועה פז (מנחה) פאנל	תואר ראשון מהוגוורטס דניאל בולטינסקי הרצאה	סדנה		סדנה	סדנה	יום לימודים בהוגוורטס: לחשים גלעד רזנבאום סדנה		
18:00	יותר בדיוני ממדע ד"ר בוטו קרני-הראל (מנחה) פאנל	פנטזיה בעברית: התרגומים של אלן קושנר ודיליה שרמן אכמון הסופרות ויעל (באנגלית) פאנל	באש ובחרב מחזמר	האם ללוציפר יש קרניים עינת סיטרון הרצאה	פסיכופתים: אהבה לא הדדית ד"ר גיא בקר הרצאה	השקת Zion's Fiction השקה	מעבר למראה אפלה - עולם המראה במסע בין כוכבים דמיאן הופמן הרצאה	מבוא למשחקי תפקידים ערן ויס הרצאה	גיקים יוצרים ד"ר אילנה שטיין והיוט אשגרה סדנה		אסיפה כללית - אמא"י מפגש		
19:00				מאחורי הקלעים של מארוול איתי דגן הרצאה			נעלולות פלא הדר רייזמן-גרייף הרצאה	איך לאהוב את הכתיבה שלנו רותם ברוכין ומרינה ברלין סדנה					
20:00	פאנודום קולנועי חדש! הדס נבנצל ודרור רייף הרצאה	לקט סרטים ישראליים קצרים סרט	מגדר וקוויריות אן לקי, דיליה שרמן ואלן קושנר (באנגלית) פאנל	שירי אלי בר-יהלום מופע	הרצאות מהכובע שעשועון	המקור הנסתר של ספרי קוטל המלך רוני בלכמן הרצאה	הוגוורטס: חופשה קסומה בסירה אירופית אילן אינגלס (מנחה) פאנל	לבונת דף קומיקס ילדים אור בנדל הרצאה	כתיבת ספרי ילדים אביעד שר-שלום סדנה	ג'ו דאם: רוק קלטי (בחצר) מופע		פאב-קוויז אהבות שעשועון	
21:00						הארי פוטר ויומן הקריאה המקוון מאיה גרשוביץ הרצאה							
22:00	איירון מן 126 דקות סרט	סיפורי רוחות 98 דקות סרט	הילדה החלולה 92 דקות סרט	ספיידרמן: השיבה הביתה 128 דקות סרט	פרחים בין הסדינים: שיקויי אהבה מסביב לעולם אורלב צח הרצאה	היכולת לאהוב והיכולת לשנוא יאיר גוטליב הרצאה							
23:00				לקט סרטים בינלאומיים קצרים 1 הקרנה									
00:00													


יום שלישי  
25.9

אורחות הכבוד 


משחקי תפקידים וגיימינג 

קומיקס ואנימציה 

מדע ואקדמיה 

על המסך 

ספרות 

מיוחדים 

00:00	אוהל מפגשים	חדר ילדים	סדנאות 2	סדנאות 1	אשכול 6	אשכול 5	אשכול 4	אשכול 3	אשכול 2	אשכול 1	סינמטק 5	סינמטק 2	סינמטק 1	
10:00	מפגש קהילת HPortal מפגש	ראשית קריאה: הדרקון שביקש אבירים לנשנש	בתכני הכותר חגי קובטש והראל אזרח סדנה ומשחק תפקידים שולחני	צפרדעי שוקולד	ואהבת את גופך כמוך	על ספת הפסיכולוג הרצאה	למה אנחנו אוהבים את שנחנו אוהבים?	לאהוב בלי מגדר בניה קוזלוב הרצאה	הסיפור שלא קרה באמת	מאתיים או אלף שנה לא האבה	מבוא רדוד ללמידה עמוקה ד"ר איל גרוס הרצאה	דיבוב ועוד שלומי דיין (מנחה) פאנל	חברות ואחוה בספרות אן לקי, דיליה שרמן ואלן קושנר (באנגלית) פאנל	10:00
11:00		דליה אולסיה סדנה		תמר קיס-פפו סדנה	נועה פז הרצאה	לה-גוויין: סופרת ומהפכנית	יחסינו לאן? שירי ישועה הרצאה	עמרי גרופר (מנחה) פאנל	ענבל שגיב-נקדימון (מנחה) פאנל	אשכול 1				אשכול 5
12:00	מפגש קהילת הקוסמיר מפגש	חיהן הסודיים של קוביות הגלי	כריכת ספרים ללארפים בניה קוזלוב סדנה	על ראש שמחתנו - בקטנה	מסע בזמן במשחקי תפקידים	הצילו, אחותי! גיבורת על!	סייבורגים והמהפכה	לא אוהבים דיסטופיות? יפתח שילה הרצאה	שירה מדוברת פנטסטית	סופר הפנטזיה שייקספיר	אוכלים בין כוכבים: המאכלים של סטאר טרק	החליפה והמגן עמרי אסקרלי (מנחה) שעשועון	ספרות מדברת - על אהבה ויחסים אחרים אהוד מימון (מנחה) פאנל	12:00
13:00		שקד פלגי סדנה		מסע בזמן תפקידים	לכל שדוני היער יש קרניים	הצילו, אחותי! גיבורת על!	עדין מולוט הרצאה	אורי שוסטר הרצאה	עד שהמוות ישדך בינינו	תבונה וסיכונים				אורי ליפשיץ הרצאה
14:00	מפגש קהילת הקוסמיר מפגש	ראשית קריאה: שאקל ושפיץ שירות תיקונים	כריכת ספרים ללארפים בניה קוזלוב סדנה	נעמי כרמי סדנה	אמיתי או תקופתי?	מתי יולד האדם הראשון מחוץ לכדור הארץ?	כשזמר נודד מגלגל 1	אתיקה ופילוסופיה פוליטית בטרילוגיית הרדף האימפרי	לא האהבה תציל אותך הפעם	באש ובחרב מחזמר	אוכלים בין כוכבים: המאכלים של סטאר טרק	החליפה והמגן עמרי אסקרלי (מנחה) שעשועון	ספרות מדברת - על אהבה ויחסים אחרים אהוד מימון (מנחה) פאנל	14:00
15:00		ראשית קריאה: אח זאב		אמיתי או תקופתי?	מתי יולד האדם הראשון מחוץ לכדור הארץ?	כשזמר נודד מגלגל 1	אתיקה ופילוסופיה פוליטית בטרילוגיית הרדף האימפרי	לא האהבה תציל אותך הפעם	באש ובחרב מחזמר	15:00				
16:00	מושב פרים: מרתון ההרצאות הפתוח	ראשית קריאה: ג'ני	צביעת מיניאטורות: עור	כתב יתדות ד"ר שירלי גרץ סדנה	קלישאות זוגיות	למות על המתים	כעוף החול - סופר-טראומה והחלמת-על	התשווקה לירח: הצעדים הראשונים	נשים לא אוהבות סולקין	מסרים מתחת למסך: שמרנות וחרתנות בסרטי מארוול	מסרים סותרים: מערכות יחסים ב"באפי"	האם המחשב יכול לאהוב? ד"ר עמית בן-בסט הרצאה	טקסט מדע בדיוני פוליטי אן לקי וקרן לנדסמן (באנגלית) פאנל	16:00
17:00		ראשית קריאה: גבעת זוטרשיץ		קלישאות זוגיות	למות על המתים	כעוף החול - סופר-טראומה והחלמת-על	התשווקה לירח: הצעדים הראשונים	נשים לא אוהבות סולקין	מסרים מתחת למסך: שמרנות וחרתנות בסרטי מארוול	17:00				
18:00	חנות הספרים הרשע	מפגש קבוצת "ספרים?"	צביעת מיניאטורות: עור	לארפ: עשה זאת בעצמך	איפה גרים? הגיבורים?	חוזרים בתשובה במדע הבדיוני ובפנטזיה	האהבה בתה פיקסאר בסרטי יונתן שלמון הרצאה	מצעד האהבות הגדול של דוקטור הו	ארץ הכנסים מופע	איך מסיימים סדרה? חגי אלקיים-שלם ואורן ברנשטיין הרצאה	איך מסיימים סדרה? חגי אלקיים-שלם ואורן ברנשטיין הרצאה	איך מסיימים סדרה? חגי אלקיים-שלם ואורן ברנשטיין הרצאה	איך מסיימים סדרה? חגי אלקיים-שלם ואורן ברנשטיין הרצאה	18:00
19:00				איפה גרים? הגיבורים?	חוזרים בתשובה במדע הבדיוני ובפנטזיה	האהבה בתה פיקסאר בסרטי יונתן שלמון הרצאה	מצעד האהבות הגדול של דוקטור הו	19:00						
20:00	מועדון קריאה: אשתו של הנוסע בזמן	מועדון קריאה: אשתו של הנוסע בזמן	צביעת מיניאטורות: עור	סדנת כתיבה עם אן לקי	אהבת נשים בטלוויזיה	למה הכי חדה בקלמר - ללמד באמצעות לארפ	שום דבר לא חזר - תבניות אהבה	קפטן, קפטן, שלי של	פנטזיית הדמוקרטיה	סימולקרה הקרנה	למאבאטי לאייקון 2018 מופע	למאבאטי לאייקון 2018 מופע	למאבאטי לאייקון 2018 מופע	20:00
21:00				סדנת כתיבה עם אן לקי	אהבת נשים בטלוויזיה	למה הכי חדה בקלמר - ללמד באמצעות לארפ	שום דבר לא חזר - תבניות אהבה	קפטן, קפטן, שלי של						21:00
22:00	יום רביעי 26.9	יום רביעי 26.9	צביעת מיניאטורות: עור	מילדות לבגרות בקהידה - הולדת העונג ב"חורף"	אנושיים (פרק כפול) 92 דקות הקרנה	בגידות ותככים בקומיקס יול בהט הרצאה	שפילים ואלים: תולעים ביצירה הבדיונית	שארקנדו 86 דקות סרט	זה 135 דקות סרט	וודים אדומים, מוות שחור עדן הר דגן הרצאה	הנוקמים 143 דקות סרט	הנוקמים 143 דקות סרט	הנוקמים 143 דקות סרט	22:00
23:00				מילדות לבגרות בקהידה - הולדת העונג ב"חורף"	אנושיים (פרק כפול) 92 דקות הקרנה	בגידות ותככים בקומיקס יול בהט הרצאה	שפילים ואלים: תולעים ביצירה הבדיונית	שארקנדו 86 דקות סרט						23:00
00:00														00:00

מיוחדים		ספרות		על המסך		מדע ואקדמיה		קומיקס ואנימציה		משחקי תפקידים וגיימינג		אורחות הכבוד	
סינמטק 1	סינמטק 2	סינמטק 5	אשכול 1	אשכול 2	אשכול 3	אשכול 4	אשכול 5	אשכול 6	סדנאות 1	סדנאות 2	חדר ילדים	אוהל מפגשים	10:00
למה הרובוט שלי לא אוהב אותי? ינאי סנד הרצאה	האם תאנוס הוא גיבור? ריימונד אגרונוב הרצאה	אבולוציה של דרקונים רוני בלמן הרצאה	מלך הפוגים דניאל הראל מופע	חמשת התנאים לקיומה של אימפריה גלקטית עינת סיטרון (מנחה) פאנל	מרחל ולאה ועד ג'סיקה ג'ונס דפנה שחר הרצאה	התאווה הסודית אלי כר-יהלום הרצאה	אהבת שקר בר פישביין הרצאה	הצילו, אשתי זומבית! נורית הנראק גרינברג הרצאה	בנו לכם מוח מפלסטלינה הדס סלוין סדנה	המסע אל מונדוס ד"ר גל ירושלמי משחק	יום לימודים בהוגורטס: שיקויים סילביה טמבורו סדנה	מועדון קריאה - יושרה שניזנית עו"ד שירה אבנת (מנחה) מפגש	10:00
הכה את הסופרת קרן לנדסמן (מנחה) פאנל	ניגון יונתן שלמון הרצאה וסרט	לב האייקון רונית שי דינצמן הרצאה	לא מתביישים ולא מתנצלים עמרי גרופר (מנחה) פאנל	כל סיפור פנטזיה אי פעם אור יניב הרצאה	ילד קטן, תקוות גדולות עמרי בן דוד הרצאה	תרגום משחקי מילים יעל אכמון הרצאה	הצב נוע חידון "נוע" שעשועון	המרחש והמחשק מרובה המשתתפים גדעון אורבך הרצאה	עניינים פקוחות למדע: מטמור פזזה חמוטל בן דב סדנה	בתכני הכוורת חגי קובטש והראל אזור סדנה ומשחק תפקידים שולחני	יום לימודים בהוגורטס: טיפול בחיות פלא תמר קיס-פפן סדנה	אירוע חתימות - אן לקי, אלן קושנר ודיליה שרמן מפגש	11:00
אהבה בין דרקונים צפירי גרוסמן הרצאה	מה נקרא השנה? נדב אלמוג (מנחה) פאנל	האגדה של אנג: לא רק לילדים מקס עילם הרצאה	איך לעזאזל הם יודעים את זה? דניאלה קרני-הראל (מנחה) פאנל	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	סיפורי עמים - הצייד גפראי ורוכבי הרפאים סילביה טמבורו הרצאה	משחקים על אהבה: אהבה ויחסים במשחקי תפקידים יובל אורנר (מנחה) פאנל	הרומנטיקה של "Carry On" איילת אניסמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	מגדול ועד קטן: סדנת כתיבה דיליה שרמן ואלן קושנר (באנגלית) סדנה	מפגש פונדקאים באייקון מפגש	יום לימודים בהוגורטס: כשפומטיקה כשפומטיקה ד"ר דפנה קירש סדנה	יום לימודים בהוגורטס: ימינו צורה ד"ר דפנה קירש סדנה	12:00
תחרות התחפשות מופע	שאלות ותשובות עם אן לקי (באנגלית) פאנל	קונצ'רטו לקונסולה מופע	רחם על אלי אהבה אייקי איתן ודרור רייף הרצאה	לצאת מהארון הפנטסטי נועה שיפרין הרצאה	האם אפשר לחשב את העתיד? שגיא שזור הרצאה	הרומנטיקה של "Carry On" איילת אניסמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	מי לא אוהב קצת קיטש? ננה ועמי פומרנץ סדנה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	יום לימודים בהוגורטס: גילוי עתידות ענבל לוי סדנה	יום לימודים בהוגורטס: כשפומטיקה כשפומטיקה ד"ר דפנה קירש סדנה	13:00
אהבה שניזנית: האם צריך רגשות כדי להחליט? ד"ר יונת אשחר הרצאה	טקס חלוקת פרס גפן מופע	אירוע הסיום מופע	מצא מין את מינו: אהבה על הסקאלה איריס מזור הרצאה	הדמויות שאנחנו אוהבים לשנוא נטע טרופ הרצאה	מתים בסרט איידן סויר הרצאה	הרומנטיקה של "Carry On" איילת אניסמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	יום לימודים בהוגורטס: גילוי עתידות ענבל לוי סדנה	יום לימודים בהוגורטס: כשפומטיקה כשפומטיקה ד"ר דפנה קירש סדנה	14:00
מופע הקולנוע של רוקי הקרנה פעילה	TED: מה זאת אהבה? פאנל	איפה נגמר היקום הקולנועי של מארוול? אבנר שחר קשתן הרצאה	איפה נגמר היקום הקולנועי של מארוול? אבנר שחר קשתן הרצאה	ליגת ה(אין) צדק אורטל טל הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	הרומנטיקה של "Carry On" איילת אניסמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	יום לימודים בהוגורטס: גילוי עתידות ענבל לוי סדנה	יום לימודים בהוגורטס: כשפומטיקה כשפומטיקה ד"ר דפנה קירש סדנה	15:00
שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	איפה נגמר היקום הקולנועי של מארוול? אבנר שחר קשתן הרצאה	ליגת ה(אין) צדק אורטל טל הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	מתים בסרט איידן סויר הרצאה	הרומנטיקה של "Carry On" איילת אניסמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	יום לימודים בהוגורטס: גילוי עתידות ענבל לוי סדנה	יום לימודים בהוגורטס: כשפומטיקה כשפומטיקה ד"ר דפנה קירש סדנה	16:00
שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	איפה נגמר היקום הקולנועי של מארוול? אבנר שחר קשתן הרצאה	ליגת ה(אין) צדק אורטל טל הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	מתים בסרט איידן סויר הרצאה	הרומנטיקה של "Carry On" איילת אניסמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	יום לימודים בהוגורטס: גילוי עתידות ענבל לוי סדנה	יום לימודים בהוגורטס: כשפומטיקה כשפומטיקה ד"ר דפנה קירש סדנה	17:00
שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	איפה נגמר היקום הקולנועי של מארוול? אבנר שחר קשתן הרצאה	ליגת ה(אין) צדק אורטל טל הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	מתים בסרט איידן סויר הרצאה	הרומנטיקה של "Carry On" איילת אניסמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	יום לימודים בהוגורטס: גילוי עתידות ענבל לוי סדנה	יום לימודים בהוגורטס: כשפומטיקה כשפומטיקה ד"ר דפנה קירש סדנה	18:00
שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	איפה נגמר היקום הקולנועי של מארוול? אבנר שחר קשתן הרצאה	ליגת ה(אין) צדק אורטל טל הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	מתים בסרט איידן סויר הרצאה	הרומנטיקה של "Carry On" איילת אניסמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	יום לימודים בהוגורטס: גילוי עתידות ענבל לוי סדנה	יום לימודים בהוגורטס: כשפומטיקה כשפומטיקה ד"ר דפנה קירש סדנה	19:00
שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	איפה נגמר היקום הקולנועי של מארוול? אבנר שחר קשתן הרצאה	ליגת ה(אין) צדק אורטל טל הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	מתים בסרט איידן סויר הרצאה	הרומנטיקה של "Carry On" איילת אניסמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	יום לימודים בהוגורטס: גילוי עתידות ענבל לוי סדנה	יום לימודים בהוגורטס: כשפומטיקה כשפומטיקה ד"ר דפנה קירש סדנה	20:00
שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	איפה נגמר היקום הקולנועי של מארוול? אבנר שחר קשתן הרצאה	ליגת ה(אין) צדק אורטל טל הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	מתים בסרט איידן סויר הרצאה	הרומנטיקה של "Carry On" איילת אניסמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	יום לימודים בהוגורטס: גילוי עתידות ענבל לוי סדנה	יום לימודים בהוגורטס: כשפומטיקה כשפומטיקה ד"ר דפנה קירש סדנה	21:00
שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	איפה נגמר היקום הקולנועי של מארוול? אבנר שחר קשתן הרצאה	ליגת ה(אין) צדק אורטל טל הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	מתים בסרט איידן סויר הרצאה	הרומנטיקה של "Carry On" איילת אניסמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	יום לימודים בהוגורטס: גילוי עתידות ענבל לוי סדנה	יום לימודים בהוגורטס: כשפומטיקה כשפומטיקה ד"ר דפנה קירש סדנה	22:00
שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	איפה נגמר היקום הקולנועי של מארוול? אבנר שחר קשתן הרצאה	ליגת ה(אין) צדק אורטל טל הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	מתים בסרט איידן סויר הרצאה	הרומנטיקה של "Carry On" איילת אניסמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	יום לימודים בהוגורטס: גילוי עתידות ענבל לוי סדנה	יום לימודים בהוגורטס: כשפומטיקה כשפומטיקה ד"ר דפנה קירש סדנה	23:00
שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	שומרי הגלקסיה 3 לקט סרטים בינלאומיים 3 הקרנה	איפה נגמר היקום הקולנועי של מארוול? אבנר שחר קשתן הרצאה	ליגת ה(אין) צדק אורטל טל הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	מתים בסרט איידן סויר הרצאה	הרומנטיקה של "Carry On" איילת אניסמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	המחרשה הכבדה הרגה את הפיות - הספר בפנטזיה דמיאן הופמן הרצאה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	קצת יותר מגלימה: סדנת משחק לשחקני תפקידים נתי פלג וגל אבנת סדנה	יום לימודים בהוגורטס: גילוי עתידות ענבל לוי סדנה	יום לימודים בהוגורטס: כשפומטיקה כשפומטיקה ד"ר דפנה קירש סדנה	00:00

יום חמישי  
27.9



17:00		בחורים השקה (9+)	שן בגלגל										17:00
18:00		הדגמת יוגיהו (פריק) הדגמה										ועד בית (16+)	18:00
19:00				לנווט בים המוות (14+)			מיזם אספמיה: צללי ארקהם (16+)						19:00
20:00				טוהר המידות (16+)		השמועה אומרת: יש אהבה בעולם (18+)			מעשה אבות סימן לבנים (למבוגרים) (18+)	משהו רקוב (18+)	חי, צומח, דומם (18+)		20:00
21:00													21:00
22:00													22:00
23:00													23:00

## רביעי 26.9

אחרים
טורנירים
משחקי תפקידים לילדים
משחקי תפקידים שולחניים
משחקי תפקידים חיים

	חדר בריחה / ארטמים	אוהל 7	אוהל 6	אוהל 5	אוהל 4	אוהל 3	אוהל 2	אוהל 1	עירוני 5	עירוני 4	עירוני 3	עירוני 2	עירוני 1			
10:00	כל שעות היום. פרטים באפליקציה ובמודיעין	המחתרת (ליאם) טורניר		חתולי צמרת (13+)				גיבורי הממלכה (7-4)		יוגיהו (פריק) טורניר				10:00		
11:00									גיבורי הממלכה (7-4)							11:00
12:00				שם קוד (ליאם) טורניר		הדגמת מג'יק (פריק) הדגמה		הצריח						12:00		
13:00							פלאים: שלג באוגוסט (15+)						מעשה בשלושה אחיינים (16+)	מעשה אבות סימן לבנים (לנוער) (18-15)	13:00	
14:00									קרבות הקולוסיאום (8+)						14:00	
15:00			נדל"ן בקטן טורניר (10+)	שבטי זכריס (הקוביה) השקה			הדגמת מג'יק (פריק) הדגמה								15:00	
16:00					הערפילאים: האינקוויזיציה של סארן (16+)	אלנטריס: השרשרת של פיורדן (16+)					מג'יק (נקסוס) טורניר				16:00	
17:00							שובם של הגובלינים (15+)		חור בעולם						17:00	
18:00								מיזם אספמיה: דיסני (15+)								18:00
19:00				סיידקיקס אנונימוס (14+) חדר ילדים											19:00	
20:00				פני הדור כפני הכלב (14+)										20:00		
21:00										חתונת הדמים (16+)				21:00		
22:00											רדיו מת (20+)		הגיהנום הוא הזולת (18+)	מחיר הוורד (18+)	22:00	
23:00														23:00		

## חמישי 27.9